
Nota van inlichtingen Onderhouden van de OVL-installatie ten behoeve van gemeenten Leudal en Nederweert

Aanbesteding: Onderhouden van de OVL-installatie ten behoeve van gemeenten Leudal en Nederweert
Aanbestedende Dienst: Gemeente Leudal
Referentie: Z/22/092781

Toelichting:

Bij de publicatie van deze nota van inlichtingen vervalt de raamovereenkomst onderhoud OVL gemeenten Leudal en Nederweert v4.0 (in pdf en rsx). Toegevoegd zijn is de versie 5.0 (in pdf en rsx).

Ref.nr. 34
Onderwerp: BP 315010

Vraag:

Zhaga connectoren worden doorgaans meegenomen in de armatuurprijs. Kan er worden aangegeven welke armaturen er met Zhaga connector(en) moeten worden uitgevoerd zodat het armatuur inclusief Zhaga kan worden afgeprijsd?

Antwoord:

Nee. In de deelopdracht wordt aangegeven of het armatuur met Zhaga connector(en) moet worden uitgevoerd.

Beantwoord op: 26-07-2022
Label: Contract

Ref.nr. 35
Onderwerp: Post 302940

Vraag:

Welke uitvoering van de Metronomis 1 LED wordt hier bedoeld?

Antwoord:

Het betreft de uitvoering: BDS570 LED70-4S/830 II MDM TP SRG10 60P. Dit is opgenomen in de bestekspost.

Beantwoord op: 26-07-2022
Label: Contract

Ref.nr. 36
Onderwerp: Post 302950 & 302960

Vraag:

de BDS711 is niet meer leverbaar. Kan de aanbieder hier een alternatief voor

voorstellen of heeft de opdrachtgever een alternatief in gedachten?

Antwoord:

Vanuit de 1e Nota van Inlichtingen (antwoord op vraag 15) zijn deze besteksposten vervallen.

Beantwoord op: 26-07-2022

Label: Contract

Ref.nr.

37

Onderwerp:

Post 3031

Vraag:

houdt de opdrachtgever rekening met het feit dat de fluorescentielampen (PLL, PL-T & PL-C) eind februari 2023 worden uit gefaseerd en dat TL eind augustus 2023 wordt uit gefaseerd? Hier dient rekening mee te worden gehouden mbt bestellen van de te verwachte aantallen lampen.

Antwoord:

Ja. In de uitvoeringsfase houdt de opdrachtgever hier rekening mee.

Beantwoord op: 26-07-2022

Label: Contract

Ref.nr.

38

Onderwerp:

Posten 302920/30/40

Vraag:

Bij een aantal posten (302920, 302930, 302940) staat aangegeven; optiek n.v. t. Wordt er verwacht dat er na gunning lichtberekeningen worden gemaakt om een optiek te definiëren of wordt de informatie met betrekking tot optieken na gunning gedeeld met de partij welke de gunning krijgt?

Antwoord:

De toe te passen optiek wordt in de uitvoeringsfase door de OG bepaald.

Beantwoord op: 26-07-2022

Label: Contract

Ref.nr.

39

Onderwerp:

NVI vr 12

Vraag:

U geeft aan geen aparte bestekspost op te nemen voor het opstellen/offreren

van een deelopdracht en beschrijft in 10 21 05 dat er geen kosten voor het offreren in rekening mogen worden gebracht. Hoe dienen inschrijvers dan om te gaan met de kosten die hiermee gepaard gaan zonder te weten hoeveel deelopdrachten op jaarbasis worden gevraagd? Graag verduidelijking hierop

Antwoord:

De omvang en frequentie van deelopdrachten buiten correctief en preventief onderhoud is niet aan te geven. De inschrijver kan voor zijn inschrijving uitgaan van 10 en 15 deelopdrachten per jaar voor respectievelijk Nederweert en Leudal. Een eventuele overschrijding wordt in redelijkheid en billijkheid verrekend op basis van het uurtarief werkvoorbereider.

Beantwoord op: 26-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
40

Onderwerp:
NVI vr 12

Vraag:

U geeft geen antwoord op de vraag wat de verwachte frequentie van deelopdrachten is (op bijv. jaarbasis). Dit dient u bij een raamovereenkomst wel aan te geven. U geeft wel een verwachte projectomvang (400.000 euro per jaar) aan en verzoeken dan ook aan te geven wat de omvang van deelopdrachten is zodat inschrijvers dit mee kunnen nemen in het bepalen van hun kwalitatieve inschrijving/prijsvorming.

Antwoord:

De omvang en frequentie van deelopdrachten buiten correctief en preventief onderhoud is niet aan te geven. Op basis van de aangegeven fictieve hoeveelheden en contractwaarde dient de inschrijver zijn prijs te bepalen.

Beantwoord op: 26-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
41

Onderwerp:
NVI vr 26

Vraag:

Is het juist dat indien er twee armaturen vervangen dienen te worden op een dubbele uithouder met een lichtpunthoogte van 7 meter, bestekpost 201640 1 keer wordt verrekend?

Antwoord:

Ja, dat is juist.

Beantwoord op: 26-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
42 Bestek Post 315010

Vraag:
Zhaga connectoren worden doorgaans meegenomen in de armatuurprijs. Kan er worden aangegeven welke armaturen er met Zhaga connector(en) moeten worden uitgevoerd zodat het armatuur inclusief Zhaga kan worden afgeprijsd?

Antwoord:
Nee. In de deelopdracht wordt aangegeven of het armatuur met Zhaga connector(en) moet worden uitgevoerd.

Beantwoord op: 26-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
43 Bestek Post 302940

Vraag:
Welke uitvoering van de Metronomis 1 LED wordt hier bedoeld?

Antwoord:
Het betreft de uitvoering: BDS570 LED70-4S/830 II MDM TP SRG10 60P.
Dit is opgenomen in de bestekspost.

Beantwoord op: 26-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
44 Bestek posten 302920, 302930, 302940

Vraag:
In deze posten staat aangegeven; optiek n.v.t. Is het juist dat OG bij elke deelopdracht de optiek bepaald?

Antwoord:
De toe te passen optiek wordt in de uitvoeringsfase door de OG bepaald.

Beantwoord op: 26-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

45

Onderwerp:

Leidraad 5.7 Bewijsstukken

Vraag:

U geeft een overzicht van documenten die ingediend moeten worden bij inschrijving. In alle bijgevoegde contractdocumenten zit ook een bijlage eenmalige verklaring E-veiligheid, deze staat niet in het door u aangegeven overzicht. Klopt het dat deze bijlage niet ingevuld en ondertekend dient te worden bij inschrijving?

Antwoord:

Ja, dat klopt. Deze bijlage hoeft niet te worden ingevuld en ondertekend bij inschrijving.

Beantwoord op: 26-07-2022

Label: Inhoud